UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:                   /TB-SCT

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày        tháng        năm

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Sở Công Thương

(Từ ngày 24/5/2021 đến ngày 28/5/2021)

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

(24/5/2021)
- Làm việc bình thường

Thứ ba

(25/5/2021)

- Cả ngày: Kiểm tra điện mặt trời tại huyện Nhơn

Trạch (A.Phong + P.KT&QLNL)

- Cả ngày: Thẩm định điều kiện kho chứa hóa chất

của Công ty TNHH Hanwha Internationnal Việt

Nam (thuê kho của Công ty TNHH Vopak Việt

Nam, KCN Ông Kèo, xã Phước Khánh, huyện

Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai) (P.KT&QLNL)

- 10h00: Giám sát nổ mìn tại các mỏ đá  Thạnh Phú

1 và Thiện Tân 2 (P.QLCN)

- 14h00:  Họp CB 3 về việc Nghe

báo cáo chuyên đề Nghị quyết

Đại hội 13 (toàn bộ Đảng viên

CB3)

Thứ tư

(26/5/2021)

- 7h30: Công bố Quyết định kiểm tra tại DN theo

kế hoạch số 329/QĐ-SCT tại Công ty TNHH Vũ

Trường Phát (TTra)

- 08h00: Nghe b/c Cụm công nghiệp trên địa bàn

tỉnh (A.Phương)

- Cả ngày: Kiểm tra điện mặt trời tại huyện Long

Thành (A.Phong + P.KT&QLNL)

- Cả ngày (ngày 26-27/5/2021): Tham gia giám sát

các dự án đầu tư của doanh nghiệp (ngoài KCN)

trên địa bàn Thành phố Biên Hòa năm 2021

(P.QLCN)

- 14h00: Nghe các sở, ngành

thông qua các nội dung trình kỳ

họp Hội đồng nhân dân tỉnh

(BGĐ Sở)

Thứ năm

(27/5/2021)

- 08h00: Họp Hội đồng thẩm định quy hoạch xây

dựng tỉnh (A.Phong)

- Cả ngày: Làm việc với Công ty CP Hóa chất

Gia Ngạn về hoạt động hóa chất (P.KT&QLNL)

- Cả ngày: Kiểm tra điện mặt trời tại Biên Hòa

(A.Phong + P.KT&QLNL)

- Tiếp doanh nghiệp định kỳ

(BGĐ)

Thứ sáu

(28/5/2021)

- Cả ngày: Kiểm tra điện mặt trời tại Long Khánh

(A.Phong + P.KT&QLNL)

- 14h00: Nghe các sở, ngành

thông qua các nội dung trình kỳ

họp Hội đồng nhân dân tỉnh

(BGĐ Sở)

-  Ghi chú: Ngoài chương trình trên sẽ tham dự các cuộc họp của Tỉnh uỷ và UBND tỉnh khi có thư mời./.

Nơi nhận:
- TT. Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- BLĐ Sở CT;

- Các phòng, các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Trọng Sánh

		2021-05-21T15:30:58+0700

		2021-05-21T15:43:42+0700

		2021-05-21T15:43:42+0700

		2021-05-21T15:43:42+0700

		2021-05-21T15:43:42+0700

		2021-05-21T15:43:42+0700